Endereço: ST AOS 2/8 lote 5 loja 147 - Octogonal - Brasília-DF
CEP: 70.660-90
Fone: (61) 99851-6572

 

 

  

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ordem de Fornecimento tem por objeto a contratação de empresa
especializada para o fornecimento e aplicação de até 126 (cento e vinte e seis) doses de vacina contra
influenza quadrivalente, em conformidade com o disposto pela ANVISA para a temporada 2023, para a
vacinação dos profissionais da  Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do
Poder Executivo (Funpresp-Exe).

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. O preço as doses  contratadas  está em consonância com a proposta comercial da
CONTRATADA, no valor global estimado de R$ 10.710,00 (dez mil setecentos e dez reais), que passa a ser
parte integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.

2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota fiscal/fatura para
que a CONTRATANTE possa realizar o pagamento devido.

2.3. O pagamento será efetuado por demanda de cada item executado, considerando o preço